dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

32-10/16

33-10/16 3

34-10/16 3

35-11/16 3

36-11/16 3

37-11/16 3

38-11/16 T

39-12/16 T

40-12/16
H

41-12/16 3

42-12/16 3

43-12/16 3

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM TypyeHko A.B.

UM TypyeHko A.B.

UM TypyeHko A.B.

UM TypyeHko A.B.

WM TypyeHko A.B.

UM TypyeHko A.B.

UM TypyeHko A.B.

MM TypyeHko A.B.

MM TypyeHko A.B.

MM TypyeHko A.B.

WM TypyeHko A.B.

UM TypyeHko A.B.

CBepeHun

TypyeHko AHgpen BaneHTnHOBMY

000894

12.09.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

10.10.2016

14.10.2016

18.10.2016

10.11.2016

14.11.2016

19.11.2016

24.11.2016

07.12.2016

19.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

noTpebnTenbckne ToBapsbl

3eMn4d

3eMn4d

3eMn4a

3eMna

3eMn4d

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HeABNXNMOCTb

3eMn4

3eMna

3eMn4d

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



