Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Турченко Андрей Валентинович 000894 12.09.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					32-10/16	ИП Турченко А.В.	10.10.2016	потребительские товары	рыночная
					33-10/16 3	ИП Турченко А.В.	14.10.2016	земля	рыночная
34-10/16 3	ИП Турченко А.В.	18.10.2016	земля	рыночная					
35-11/16 3	ИП Турченко А.В.	10.11.2016	земля	рыночная					
36-11/16 3	ИП Турченко А.В.	14.11.2016	земля	рыночная					
37-11/16 3	ИП Турченко А.В.	19.11.2016	земля	рыночная					
38-11/16 T	ИП Турченко А.В.	24.11.2016	транспорт	рыночная					
39-12/16 T	ИП Турченко А.В.	07.12.2016	транспорт	рыночная					
40-12/16 H	ИП Турченко А.В.	19.12.2016	недвижимость	рыночная					
41-12/16 3	ИП Турченко А.В.	21.12.2016	земля	рыночная					
42-12/16 3	ИП Турченко А.В.	21.12.2016	земля	рыночная					
43-12/16 3	ИП Турченко А.В.	22.12.2016	земля	рыночная					